
Zadania do Budżetu Obywatelskiego ogłoszone!

13 listopada 2019 r. zakończyły się prace nad weryfikacją wniosków zgłoszonych do Budżetu Obywatelskiego 
Gminy Mosina na 2020 rok. Zespół Programowy, który został powołany do oceny merytorycznej i formalnej 
zadań zgłoszonych do BOGM 2020 zgodnie stwierdził, że wszystkie zadania zgłoszone do tegorocznej edycji 
mogą zostać poddane głosowaniu, które rozpocznie się 18 listopada a zakończy 10 grudnia 2019 r.

Zachęcamy do zapoznania się z zadaniami i oddaniem głosu na wybrany przez siebie projekt. Pamiętaj, to Ty 
decydujesz!

Szczegóły na temat głosowania, zasad, podstawy prawne i inne niezbędne  informacje dostępne są na stronie 
Budżetu Obywatelskiego Gminy Mosina >> http://bogm.mosina.pl

Modernizacja placu zabaw przy przedszkolu nr 4 w Mosinie
Projekt będzie obejmował modernizację placu zabaw dla dzieci. Plac zabaw będzie się składał z piaskownic 
(dodatkowo wyposażonych w tory do zabawy i osłonę cieniującą), huśtawek, zestawu sportowego, zestawu 
sportowo – edukacyjnego, z strefą bezpiecznego piasku, huśtawek wagowych, dwóch bujaków, karuzeli, ławek z 
oparciem, koszy na śmieci, tablicy informacyjnej, domku edukacyjnego.
 

Montaż dwóch progów zwalniających prędkość na ulicy Krosińskiej
Zadanie polega na zamontowaniu dwóch wyspowych progów ograniczających prędkość na ulicy Krosińskiej.
 

Budowa lamp solarnych w Czapurach
Budowa 22 szt. Lamp oświetlenia drogowego w miejscach wskazanych na mapkach z rozmieszczonymi lampami 
solarnymi. Każda lampa składa się ze słupa oświetleniowego, wysięgnika z oprawą oświetleniową LED o mocy 30-
35 W, panelu fotowoltaicznego oraz turbiny wiatrowej
 

Harcerskie fundamenty
Projekt „Harcerskie fundamenty – remont pomieszczeń na magazyn” dotyczy niezbędnych prac remontowych do 
organizacji magazynu dla sprzętu edukacyjnego, obozowego i turystycznego, w piwnicach budynku przy ul. 
Krotowskiego 16.
 

Rowerowy plac zabaw – pumptrack
Przedmiotem zadania będzie budowa rowerowego placu zabaw zwanego „pumptrack”, składającego się z ze 
specjalnie ukształtowanego toru jezdnego, na który składać się będą formowane garby, profilowane zakręty oraz 
niewielkie „hopki”, umożliwiające nieustanną jazdę bez pedałowania i odpychania się od podłoża.
 

Rewitalizacja placu zabaw – Park Ptasi
Wymiana zużytych urządzeń na nowe, zwiększenie bardzo skromnego asortymentu urządzeń służących dzieciom 
do zabaw.
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Utwardzenie ulicy Gruszkowej w Mosinie
Projekt dotyczy budowy chodnika ostatniej gruntowej części ulicy Gruszkowej o powierzchni ok 140 m2.
 

Nowinki Sportowe
Budowa boiska wielofunkcyjnego ze sztuczną nawierzchnią, umożliwiająca rozgrywanie dyscyplin typu: piłka nożna, 
koszykówka, siatkówka, tenis ziemny.
 

Wodo-dzielnia
Wodo-dzielnia. Zakup i instalacja przy Jadłodzielni pitnika (źródełka) wody miejskiej (bezpłatnej) dla mieszkańców i 
ich zwierząt.
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